
     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  01.05.2024  . 

 

м. Київ 

 

№.    177     . 

 

 

Про нагородження  

Грамотою Президії НАН України  

та Ради молодих вчених НАН України 

 

 

 

Розглянувши клопотання Ради молодих вчених НАН України щодо 

відзначення молодих вчених НАН України з нагоди Дня науки, підтримане 

Комісією по роботі з науковою молоддю НАН України, Президія 

Національної академії наук України постановляє:  

Нагородити Грамотою Президії НАН України та Ради молодих 

вчених НАН України працівників НАН України: 
 

«За активну участь та вагомі досягнення у науковій діяльності» 
 

ВАСИЛЕНКА  

Владислава Михайловича 

– старшого наукового співробітника 

Інституту телекомунікацій і глобального 

інформаційного простору НАН України, 

кандидата технічних наук; 

   

ВОЛОШЕНЮКА  

Дмитра Олександровича 

– завідувача лабораторії Міжнародного 

науково-навчального центру 

інформаційних технологій та систем 

НАН та МОН України,  

кандидата технічних наук; 

   

ДЕМЧЕНКА 

Валерія Леонідовича 

– провідного наукового співробітника 

Інституту електрозварювання 

ім.Є.О.Патона НАН України,  

доктора хімічних наук; 

   

ІЛЬЄНКА  

Володимира Анатолійовича 

– в.о.вченого секретаря Інституту 

геофізики ім.С.І.Субботіна НАН 

України, кандидата геологічних наук; 



2 

 
   

КОМАРА  

Миколу Миколайовича 

– заступника директора з науково-

організаційної роботи Міжнародного 

науково-навчального центру 

інформаційних технологій та систем 

НАН та МОН України,  

кандидата технічних наук; 

   

МАЛОГО  

Євгена Вікторовича 

– старшого наукового співробітника 

Інституту ядерних досліджень  

НАН України, кандидата фізико-

математичних наук; 

   

МИСЛИВЧЕНКА 

Олександра Миколайовича 

– старшого наукового співробітника 

Інституту проблем матеріалознавства 

ім.І.М.Францевича НАН України, 

кандидата технічних наук; 

   

СІМАХІНА  

Володимира Михайловича 

– наукового співробітника Міжнародного 

науково-навчального центру 

інформаційних технологій та систем 

НАН та МОН України; 

   

СТОВБУ  

Віктора Олександровича 

– наукового співробітника Інституту 

кібернетики імені В.М.Глушкова НАН 

України, доктора філософії; 

   

ТРИСНЮКА 

Тараса Васильовича 

– старшого наукового співробітника 

Інституту телекомунікацій і глобального 

інформаційного простору НАН України, 

кандидата технічних наук; 

   

ХОМ’ЯК 

Ольгу Миколаївну 

– старшого  наукового співробітника 

Інституту кібернетики  

імені В.М.Глушкова НАН України, 

кандидата фізико-математичних наук; 

   

ЮРЖЕНКА 

Максима Володимировича 

– завідувача відділу Інституту 

електрозварювання ім.Є.О.Патона  

НАН України,  

члена-кореспондента НАН України; 

 

 



3 

 

«За вагомий внесок у створення та розвиток  

наукових організацій та наукових товариств України» 

 

ЛИСЕЧКА 

Віктора Олеговича 

– наукового співробітника Фізико-механічного 

інституту ім.Г.В.Карпенка НАН України, 

кандидата фізико-математичних наук; 

   

ЧОРНЕНЬКОГО  

Андрія Борисовича  

– наукового співробітника Фізико-механічного 

інституту ім.Г.В.Карпенка НАН України, 

кандидата фізико-математичних наук; 

 

«За значний особистий внесок  

у популяризацію наукових досліджень» 

 

ВОВЧЕНКО  

Олену Владиславівну 

– наукового співробітника Державної установи 

«Інститут досліджень науково-технічного 

потенціалу та історії науки ім.Г.М.Доброва 

НАН України», кандидата економічних наук; 

   

ПЕТРЕНКО  

Надію Сергіївну 

– наукового співробітника Державної установи 

«Інститут досліджень науково-технічного 

потенціалу та історії науки ім.Г.М.Доброва 

НАН України», кандидата економічних наук. 

 

 

 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 

 

 

   В.о.головного вченого секретаря 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                              Вячеслав БОГДАНОВ 

 

 

 

 

 

 


